

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Rekonstrukce cestní sítě - park Podvíni</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	komunikace pro pěší	Začátek výstavby:	28.07.2022	Projektant:	
Lokalita:	Praha 9 Vysočany	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	28.07.2022	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
<b>Nezařazeno</b>						<b>1 936 720,70</b>
<b>Přípravné a přidružené práce</b>						<b>508 655,70</b>
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	176,00	79,00	13 904,00
2	113107650R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.50 cm	m2	402,00	118,00	47 436,00
<i>RTS komentář: Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně</i>						
3	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	442,20	239,00	105 685,80
<i>Varianta: kontejnerem 4 t</i>						
4	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 633,00	16,20	107 454,60
<i>Varianta: kontejnerem 4 t</i>						
5	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	442,20	314,20	138 939,24
6	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	442,20	112,30	49 659,06
7	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	383,00	119,00	45 577,00
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>18 392,65</b>
8	181006116R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 50 cm	m2	212,50	23,70	5 036,25
9	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	212,50	56,80	12 070,00
<i>RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání</i>						
10	181907211R00	Rozrušení povrchu hlušin do hl.70 cm v hor. tř.1-4	m2	402,00	3,20	1 286,40
<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>						<b>45 546,60</b>
11	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	402,00	113,30	45 546,60
<i>RTS komentář: Položka je určena i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na úpravu pláně a svahování, které se oceňují položkami Sborníku 800-1 Zemní práce</i>						
<b>56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>239 953,80</b>
12	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	402,00	297,30	119 514,60
13	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	402,00	299,60	120 439,20
<b>59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>						<b>293 708,00</b>
14	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	402,00	599,00	240 798,00
<i>RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlažebních kostek. Ztratné dlažebních kostek se doporučuje ve výši 2</i>						
15	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože C-7,5 tl.10cm kostky drobné	m2	28,60	1 850,00	52 910,00
<i>RTS komentář: Položka není určena pro dlažby příkopů, které se oceňují položkami souboru 594 ...-Dlažba nebo přídlažba. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné zemní práce, které se oceňují položkami částí A 01 Sborníku 800-1 Zemní práce. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy rigolu</i>						
<b>91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>						<b>85 371,00</b>
16	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	429,00	199,00	85 371,00
<i>RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. Část lože přesahující 10 cm se oceňuje položkou 918 10-1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby</i>						
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>237 019,20</b>
17	979990101R01	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	442,20	536,00	237 019,20
<b>Ostatní materiál</b>						<b>443 073,75</b>
18	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	9,56	150,00	1 434,00

	<i>RTS komentář: pro běžnou zátěž balení 25 kg obj. č. 441</i>					
19	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	422,10	699,00	295 047,90
20	59217004	Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm	kus	852,00	69,00	58 788,00
	<i>RTS komentář: povrch základní</i>					
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	598,12	146,80	87 803,85
	<b>03VRN</b>	<b>VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>				<b>65 000,00</b>
		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>45 000,00</b>
22	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
23	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	<b>04VRN</b>	<b>Inženýrské činnosti</b>				<b>20 000,00</b>
24	040001VRN	Inženýrské činnosti	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
						<b>1 936 720,70</b>

Poznámka: